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Living in IP World

Żyjemy w świecie IP. Możemy się o tym przekonać odwiedzając ekspozycję  Konsorcjum FEN – dystrybutora
rozwiązań IT - podczas rozpoczętych właśnie Międzynarodowych Targów Komunikacji Elektronicznej
INTERTELECOM 2010.

INTERTELECOM to jedyna w Polsce i największa w Europie Środkowo–Wschodniej impreza targowa branży IT i
ITC. Jej główną ideą jest wspomaganie rozwoju przedsiębiorczości, konkurencyjności oraz promowanie nowatorskich
rozwiązań w szeroko pojmowanym obszarze komunikacji elektronicznej. 

Na stoisku Konsorcjum FEN goście targów będą mogli się zagłębić w świat rozwiązań IP. Pod hasłem „Living in IP
World”, dystrybutor zaprezentuje różnorodne rozwiązania technologiczne, których wspólną cechą jest działanie w
oparciu o protokół IP. Ekspozycja FEN jest rozwinięciem koncepcji „Welcome to IP World” sprzed roku. Tym razem
świat IP jest jeszcze bardziej przyjazny. Stanowi zintegrowane, sprawnie działające środowisko złożone z rozwiązań i
urządzeń, które pomagają przedsiębiorstwom budować przewagę technologiczną i konkurencyjną w takich obszarach
jak: monitoring IP, NAS, IP Core, Unified Communications czy WLAN. 

Monitoring oparty o technologię IP stał się standardem w instalacjach systemów dozoru. O jego przewagach nad
rozwiązaniami analogowymi nie trzeba już przekonywać. Nowe możliwości inteligentnej analizy obrazu oraz
zarządzania dużymi systemami będzie można docenić zapoznając się m.in. z ofertą March Networks, która zostanie
zaprezentowana po raz pierwszy na targach w Polsce. Natomiast wszyscy, którzy zetknęli się z problemem
bezpiecznego  przechowywania i udostępniania danych, z pewnością powinni się zatrzymać przy ekspozycji QNAP  -
jednej z najpopularniejszych marek dysków sieciowych, służących do współdzielenia informacji (tzw. dyski NAS –
Network Attached Storage).

O tym, jak bardzo można zrewolucjonizować komunikację w firmie przekonają się wszyscy, którzy poświęcą trochę
czasu ekspozycji dedykowanej zagadnieniu Unified Communications. Telefonia VoIP i wideokonferencje to
rozwiązania, które nie tylko zmieniają sposób pracy, ale także przynoszą użytkownikom wymierne oszczędności.
Szczególną uwagę warto zwrócić na urządzenia do budowy niezawodnych struktur sieciowych Allied Telesis i
„zielone” UPS-y Cyber Power, które zużywają nawet o 75 proc. mniej energii w porównaniu do standardowych
rozwiązań. Koniecznie też trzeba dowiedzieć się, dlaczego coraz więcej sieci miejskich, ośrodków akademickich i firm
wybiera WLAN 4 generacji od Meru Networks i dlaczego rozwiązania tej marki uznawane są za najbardziej
wizjonerskie na świecie. 

Ekspozycja “Living in IP World” przygotowana przez Konsorcjum FEN jest dostępna dla uczestników targów w hali
nr 1 stoisko 23.
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